
. Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

Datum: 18.06.2023 1

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 01:13,00   2009: 01:10,00   2008: 01:08,50   2007: 01:06,50   2006: 01:06,00   2004 bis 2005: 01:06,00
2003 und älter: 01:04,00

Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Bauer, David 2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,08 13
2. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 01:02,03 13
3. Wichtermann, Ben 2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:02,80 11
4. Seelert, Jan 2008 SG Bayer 01:02,86 12
5. Len, Maksym 2007 SG Dortmund 01:03,02 10
6. Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 01:03,10 14
7. Irle, Elia 2008 SG Siegen 01:04,84 10
8. Ershov, Peter 2009 SG Bayer 01:06,54 10
9. Woddow, Nils 2010 SG Ruhr 01:07,08 12
10. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 01:07,97 8
11. Martynov, Vitalii 2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,19 6
12. Zander, Max 2008 Duisburger ST 01:08,23 6
13. Hebmüller (BRSNW), Philip 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:08,90 3 EnM
14. Weidenhaupt, Laurin 2010 SG Schwimmen Münster 01:11,28 8

nicht am Start
Karanow, Kelvin 2009 SG Neuss
Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Juniorenmeister 2023

Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster 00:57,71 15
2. Büssing, Silas 2005 SG Neuss 01:01,88 10
3. Bäumer, Jan 2005 SG Essen 01:02,86 9
4. Stanglow, Yannick 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:03,96 7
5. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 01:05,08 6
6. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 01:08,22
7. Droste (BRSNW), Carl-Frederick 2005 Düsseldorfer SC 1898 01:24,05

nicht am Start
Füllgraf (BRSNW), Julian 2005 VFL Osnabrück
Pokrass, Denis 2004 TPSK 1925 e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster 00:57,71 15
2. Büssing, Cedric 2003 SG Essen 01:00,41 9
3. Schimnatkowski, Marius 2003 SG Gelsenkirchen 01:00,99 9
4. Bauer, David 2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,08 13
5. Büssing, Silas 2005 SG Neuss 01:01,88 10
6. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 01:02,03 13
7. Gießmann, Till 2006 SG Dortmund 01:02,42 10
8. Wichtermann, Ben 2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:02,80 11
9. Bäumer, Jan 2005 SG Essen 01:02,86 9
9. Seelert, Jan 2008 SG Bayer 01:02,86 12
11. Len, Maksym 2007 SG Dortmund 01:03,02 10
12. Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 01:03,10 14
13. Bieder, Lasse 2003 TPSK 1925 e.V. 01:03,30 6
14. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 01:03,35 9
15. Lytvynenko, Mykyta 2006 TPSK 1925 e.V. 01:03,84 8
16. Stanglow, Yannick 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:03,96 7
17. Walter, Gian 2006 SC Hürth 01:04,45 7
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
18. Irle, Elia 2008 SG Siegen 01:04,84 10
19. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 01:05,08 6
20. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 01:06,41 5 EnM
21. Ershov, Peter 2009 SG Bayer 01:06,54 10
22. Woddow, Nils 2010 SG Ruhr 01:07,08 12
23. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 01:07,97 8
24. Martynov, Vitalii 2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,19 6
25. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 01:08,22
26. Zander, Max 2008 Duisburger ST 01:08,23 6
27. Solibieda, Jakobus 2006 SV Rhenania Köln 1919 01:08,82 2 EnM
28. Hebmüller (BRSNW), Philip 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:08,90 3 EnM
29. Weidenhaupt, Laurin 2010 SG Schwimmen Münster 01:11,28 8
30. Droste (BRSNW), Carl-Frederick 2005 Düsseldorfer SC 1898 01:24,05
31. Brune (BRSNW), Fabian 2000 SG Bayer 01:24,80 EnM


